Matkafé Matarhusets frukostmeny

Tisdag - fredag Fram till 11.00

Frukostfrallor, (ost och skinka, ost och gurka)
Chiapudding med skogsbér och rostade pumpafron.
Yoghurt med honung och hemgjord granola
Havregrynsgrét med appelkompott

Avokado smash

Frukostpaket:
Lilla frukostpaketet: Valfri fralla och bryggkaffe

Stora frukostpaketet: Valfri fralla, bryggkaffe och apelsinjuice

Varm dryck: (Vi gér var kaffe pa en dubbelshot av Johan & Nystrém La Bomba)
Nymalet bryggkaffe (Johan & Nystrém FIKA)

Espresso

Macchiato

Cortado

Cappuccino

Latte

Flat white

Americano

Varm choklad

Matcha latte

Té (Johan & Nystrém: Earl Grey, Rooibos Chai, Miss Saigon gront, Gron & frisk & het)

45kr
55kr
55kr
65kr
65kr

75kr

95kr

39kr
39kr
42kr
A5kr
A5kr
55kr
50kr
40kr
50kr
50kr
39kr




